
Tag

Fahrtnummer  

Bemerkungen
Wittenburg Rosenstraße
Wittenburg Bürgerm.-Ahrens-Ring
Wittenburg Lindenstraße
Wittenburg Rosenstraße
Wittenburg Friedensring
Wittenburg Lindenstraße
Wölzow
Wölzow Wendeschleife
Zwölf Apostel
Luckwitz Dorfausgang
Luckwitz Dorf
Luckwitz Siedlung
Luckwitz Kinderheim
Luckwitz Abzw n Harst
Harst
Bobzin b. Hagn.
Bobzin Abzw b. Hagn.
Klein Wolde Abzweig
Wittenburg Plantage
Wittenburg Rosenstraße

ab

an

011

S
) 06:53

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

) 07:01

013

ST
07:30

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

07:38

015

ST

07:48
|
|
|
|

07:53
|
|
|
|
|

07:59

003

S
12:41
12:43
12:45

|
12:50

|
12:57
12:58
13:03
13:06
13:07
13:09
13:10
13:12
13:15
13:21

005

S1-4

13:39
13:44
13:53
13:54
14:00
14:02
14:03
14:05
14:06
14:08
14:10
14:18

007

S5

13:39
13:44
13:53
13:54
14:00
14:02
14:03
14:05
14:06
14:08
14:10
14:18
14:21
14:22
14:25
14:30

009

S

15:44
15:46
15:50

|
15:57
15:58
16:04
16:06
16:07
16:09
16:10
16:12
16:14
16:22

Montag - Freitag

Tag

Fahrtnummer  

Bemerkungen
Bobzin b. Hagn.
Harst
Luckwitz Abzw n Harst
Luckwitz Dorfausgang
Luckwitz Dorf
Luckwitz Siedlung
Luckwitz Kinderheim
Luckwitz Dorfausgang
Zwölf Apostel
Wölzow
Wölzow Wendeschleife
Wittenburg Lindenstraße
Wittenburg Friedensring
Wittenburg Rosenstraße
Linie 540 nach Hagenow Evang.Schule
Linie 540 nach Hagenow

ab

an
ab
ab

002

S
07:03
07:12
07:15
07:16
07:17
07:19
07:21
07:23
07:26

|
|

07:31
07:33
07:38
07:44

006

S

07:22
07:23
07:31
07:33
07:38
07:44

004

S

08:00
08:03
08:04
08:05
08:07
08:08
08:10
08:12
08:17
08:18
08:26
08:31
08:36

08:45

Montag - Freitag

Erläuterungen:
S  = nur an Schultagen von M-V
)  = RUFBUS Tel. 03883 616161 oder online unter www.vlp-lup.de Anmeldung 1 Std. vor Abfahrt. Bestellungen für mehr als 4 Personen, Rollstuhlfahrer,Fahrradmitnahme und die Mitnahme von Tieren ist nur telefonisch (Mo - Fr 6-18 Uhr) möglich. Es

besteht kein Anspruch auf Beförderung, wenn in zeitlich zumutbarem Abstand (bis zu 30 Minuten) zur Abfahrtszeit des Rufbusses eine alternative Linienfahrt mit Bus oder Bahn angeboten werden kann.
T  = Bedarfshalt. Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Einstiegswunsch bis 1 Std. vor Abfahrt unter 03883 616161 (Mo-Fr 6-18Uhr) anmelden.
S1-4 = Montag - Donnerstag an Schultagen von M-V
S5  = Freitags an Schultagen von M-V

548 Wittenburg  -  Luckwitz  -  Harst

Gültig ab 14.12.2025
verkehrt nicht am 24. und 31. Dezember 
An gesetzlichen Feiertagen wird der Linienverkehr wie an Sonntagen laut Fahrplan gefahren.


