

548 Wittenburg - Luckwitz - Harst

verkehrt nicht am 24. und 31. Dezember
An gesetzlichen Feiertagen wird der Linienverkehr wie an Sonntagen laut Fahrplan gefahren.

Gültig ab 14.12.2025

Tag	Montag - Freitag						
Fahrnummer	011	013	015	003	005	007	009
Bemerkungen	S	S <i>Q</i>	S <i>Q</i>	S	S1-4	S5	S
Wittenburg Rosenstraße ab	⌚ 06:53	07:30		12:41			
Wittenburg Bürgern.-Ahrens-Ring				12:43			
Wittenburg Lindenstraße				12:45			15:44
Wittenburg Rosenstraße			07:48				15:46
Wittenburg Friedensring				12:50	13:39	13:39	15:50
Wittenburg Lindenstraße					13:44	13:44	
Wölow				12:57	13:53	13:53	15:57
Wölow Wendeschleife				12:58	13:54	13:54	15:58
Zwölf Apostel		07:53	13:03	14:00	14:00	16:04	
Luckwitz Dorfausgang				13:06	14:02	14:02	16:06
Luckwitz Dorf				13:07	14:03	14:03	16:07
Luckwitz Siedlung				13:09	14:05	14:05	16:09
Luckwitz Kinderheim				13:10	14:06	14:06	16:10
Luckwitz Abzw n Harst				13:12	14:08	14:08	16:12
Harst			07:59	13:15	14:10	14:10	16:14
Bobzin b. Hagn.	⌚ 07:01	07:38		13:21	14:18	14:18	16:22
Bobzin Abzw b. Hagn.						14:21	
Klein Wolde Abzweig						14:22	
Wittenburg Plantage						14:25	
Wittenburg Rosenstraße an						14:30	

Tag	Montag - Freitag		
Fahrnummer	002	006	004
Bemerkungen	S	S	S
Bobzin b. Hagn. ab	07:03		
Harst	07:12		08:00
Luckwitz Abzw n Harst	07:15		08:03
Luckwitz Dorfausgang	07:16		08:04
Luckwitz Dorf	07:17		08:05
Luckwitz Siedlung	07:19		08:07
Luckwitz Kinderheim	07:21		08:08
Luckwitz Dorfausgang	07:23		08:10
Zwölf Apostel	07:26		08:12
Wölow	07:22		08:17
Wölow Wendeschleife	07:23		08:18
Wittenburg Lindenstraße	07:31	07:31	08:26
Wittenburg Friedensring	07:33	07:33	08:31
Wittenburg Rosenstraße an	07:38	07:38	08:36
Linie 540 nach Hagenow Evang.Schule ab	07:44	07:44	
Linie 540 nach Hagenow ab			08:45

Erläuterungen:

S = nur an Schultagen von M-V

⌚ = RUFBUS Tel. 03883 616161 oder online unter www.vlp-lup.de Anmeldung 1 Std. vor Abfahrt. Bestellungen für mehr als 4 Personen, Rollstuhlfahrer, Fahrradmitnahme und die Mitnahme von Tieren ist nur telefonisch (Mo - Fr 6-18 Uhr) möglich. Es besteht kein Anspruch auf Beförderung, wenn in zeitlich zumutbarem Abstand (bis zu 30 Minuten) zur Abfahrtszeit des Rufbusses eine alternative Linienfahrt mit Bus oder Bahn angeboten werden kann.

▢ = Bedarfshalt. Aussiedlungsunsch will dem Fahrer mitteilen. Einstiegswunsch bis 1 Std. vor Abfahrt unter 03883 616161 (Mo-Fr 6-18Uhr) anmelden.

S1-4 = Montag - Donnerstag an Schultagen von M-V

S5 = Freitags an Schultagen von M-V